Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:53
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-ps-2600t-z5-polerka-samochodowa-2600w-gabki-akcesoria-pm-ps-2600t-
z5-p-1358.html
POWERMAT PM-PS-2600T-
Z5 - POLERKA
SAMOCHODOWA 2600W +
GĄBKI + AKCESORIA PM-
PS-2600T-Z5
Cena 64.05 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-PS-2600T-Z5 - POLERKA SAMOCHODOWA 2600W + GĄBKI + AKCESORIA PM-PS-2600T-Z5
PARAMETRY:
zasilanie: 230V/50Hz
moc: 2600W
obroty: 800-3200rpm
średnica talerza: 180mm
WYPOSAŻENIE:
Polerka
Tarcza z mocowaniem na rzep
Futerko
Rękawiczka futrzana
4x pad polerski 150 mm / 45 mm (czarny - twardy; pomarańczowy - średnio twardy; biały - średnio miękki; niebieski -
miękki)
Zapasowe szczotki węglowe
Uchwyt ręczny
Klucz imbusowy
Instrukcja PL
WŁAŚCIWOŚCI:
duża moc 2600W
tarcza 180mm
solidny uchwyt
zapasowe szczotki węglowe
regulacja obrotów
wygenerowano w programie shopGold
Polerka wyposażona jest w gwint mocowania akcesoriów M14. Z takim mocowaniem bez problemu zakupimy zapasowe gąbki
czy inne akcesoria polerskie.
Płynna regulacja obrotów od 500 do 3500rpm. W standardowych polerkach nieposiadających płynnej regulacji obrotów
dochodzi do uszkodzenia lakieru. W urządzeniu firmy Powermat mamy możliwość dostosowania prędkości obrotowej do
aktualnie stosowanej twardości ścierniwa.
Solidna rączka oraz metalowa obudowa przekładni. Polerka wykonana jest z najwyższą starannością oraz z wysokiej jakości
materiałów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold